qui offerebas tibi. Et in die magno fe-  
 stiuitali stabas in templo et clamabas vo-  
 ce magna dicens Si quis sitit: veniat ad  
 me et bibat: et de ventre eius fluent aque  
 viue. Et cum hec omnia ageres et doceres non  
 crediderunt tibi: sed resistentes in omni-  
 bus. Tu vero piissime Iesu sub cuius  
 potestate cuncta sunt posita: et sub cuius  
 ira contremiscit omnis creatura. Non resi-  
 stebas eis cum potestate: sed cum tanta hu-  
 militate subdidisti te humane fragilitati  
 ut non auderes ambulare in aperto pro-  
 timore inimicorum tuorum. O bone iesu  
 sic doce me voluntate mea subdere tue  
 diuine voluntati ut nihil sit inter me  
 et te nisi vna voluntas.

**¶ De consilio  
 aduersus christum: et de eius venditione: de  
 eius cena nouissima: ablutione pedum  
 et sacramenti eucharistie institutione.**

**L**audor et glorifico te domine iesu christe  
 propter malignum concilium quod  
 collegerunt pontifices et pharisaei contra  
 te sapientiam patris: quomodo te eternam  
 libertatem omnium nostrum volo tene-

sti Amen dico vobis: qz vnus ex vobis  
 me tradet: z illi turbati z hesitantes q̄s  
 eorum esset. Reperunt singuli excusare.  
 Tenantibus aut illis: accepisti panem  
 z fregisti z dedisti discipulis suis dicēs  
 Comedite ex hoc oēs: hoc est em̄ corp⁹  
 meum qđ p vobis tradetur. Similiter  
 z calicem dicēs. Bibite ex hoc oēs: hic  
 est calix noui testamenti: hoc facite in  
 meā p̄memorationē: z inter hec discū-  
 bens erat in sinu tuo discipul⁹ ille quē  
 diligebas: z hausit de sinu tuo quod  
 hauseras de sinu patris tui.

*De sermone dñi iesu habito cū dī-*

**G**racias scipulis suis post cenā  
 tibi ago dñe iesu xp̄e: ppter ama-  
 bilem z fidelē sermonem: quē cum di-  
 scipulis tuis habuisti: cū eis heredita-  
 tem regni tui participasti: z eos tua pa-  
 tema doctrina docuisti dicēs. Manda-  
 tum nouū do vob: vt diligatis inuicē  
 sic dilexi vos. Et q̄ diligit me sermonē  
 meū suabit: z ego diligā eum z mani-  
 festabo ei meipm: z ego z p̄ me⁹ veni